



Nottinghamshire

POLICE & CRIME COMMISSIONER



Our Ref: 2062/19

20 March 2019

Dear

Re: Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)

Thank you for your request for information, which was received by the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 19 March 2019.

INFORMATION REQUESTED

1. The percentage of the police budget allocated to the provision of pensions?
2. The percentage of the police budget allocated to the total revenue costs for the operation of all police vehicles both operational and status related?
3. The percentage of the police budget allocated to the capital costs of vehicle replacement?

RESPONSE

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), I can confirm that the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does hold some of the information you have requested.

Please find below answers to your questions:-

1. Until 31.03.19 the employers percentage contribution for police officers pensions is 24.2%. This is increasing to 31% wef 01.04.19.
2. This information is held by Nottinghamshire Police. Please contact them directly by emailing Freedomofinformation@nottinghamshire.pnn.police.uk.
3. Currently this is zero as all of our operational vehicles are provided via a PFI contract.

The Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner
Arnot Hill House, Arnot Hill Park, Arnold, Nottingham NG5 6LU

T 0115 844 5998 F 0115 844 5081

E nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk W www.nottinghamshire.pcc.police.uk

I would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the Freedom of Information Officer on telephone number 0115 844 5998 or e-mail nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk.

Yours sincerely

A handwritten signature in cursive script that reads "K. Owen".

Katy Owen
Business Support Manager
Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner